
íŘÍZENÍSLUŽEB PRO
NJSTERSTVO VNITRA

ýtisk

,,Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná — projektová dokumentace"

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Rekonstrukce trafostanice a záloŽního zdroje objektu
Letná - projektová dokumentace"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 7. 2018
pod. č.j. Objednatele: ZSM-50-16/OVZ-2018

(dále jen ,,Smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem ZSMV
na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")
č.j. Dodatku č. l: ZSM-l2-2/OVZ-2019

a

ATICO S r.o.
s místem podnikání: Praha-Libuš, Písnice, Na konečné 5 1/8
IČO: 49712624
společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 23137
Datová schránka: e9rnzjp
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 169456871/0300
Zastoupená: Ing. Vladimírem Javůrkem, jednatelem
na straně druhé (dále též jen ,,Zhotovitel")
č.j. Dodatku č. l:

obč výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě.

Stránka l z 3



l

0
0

0
l ;.

,,Rekonstrukce trafostaňice a záloZníhó zdroje obj'éktu Letná - projektová dokumentace"

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je sjednání změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení
rozsahu prováděných prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě
sjednanému rozsahu Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 75 500 KČ
bez DPH (dále jen ,,Méněpráce").

2.2 Rozsah výše uvedené změny závazku ze Smlouvy byl stanoven ve změnovém listu
odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku oprávněnými osobami obou Smluvních
stran. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. l (dále
jen ,,Změnový list").

3. ROZSAH A CENA MÉNĚPRACÍ

3.1. Méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu.
3.2. Cena méněprací, o kterou se tímto Dodatkem snižuje cena Díla, sjednaná v odst. 5.1

Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a
činí:

a) celkem bez DPH 75 500,- KČ
(slovy: sedmdesát pět tisíc pět set korun českých),

b) dph 21 % ve výši 15 855,- kč
(slovy: patnáct tisíc osm set padesát pět korun českých),

C) celkem včetně DPH 91 355,- KČ
(slovy: devadesát jedna tisíc tři sta padesát pět korun českých).

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i
na plnění dle tohoto Dodatku č. l.

4.3. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu
oprávněných v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
a Zhotovitel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být dle § 211 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen
elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu .pdf s připojenými
elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. l a jeho příloh,

Stránka 2 z 3



i""áš

·Ť nuttp

atm

,,Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná - projektová dokumentace"

že tomuto Dodatku č. l i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. l
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže
připojují v případě listinného vyhotovení vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných
a v případě elektronického uzavření elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

4.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. l tvoří jeho přílohy:

Příloha č. l: Změnový list č. l.

Í

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
Zhotovitel Objednatel

,
Stránka 3 z 3


